EDITAL № 02/2022-PPGIT

CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM INOVAÇÕES TECNOLÓGICAS

Nome fantasia:

Razão social:

CNPJ:

Endereço completo:

CARTA DE ANUÊNCIA

À Coordenação do Curso de Pós-Graduação Scrito Sensu (Mestrado profissional) em

Inovações Tecnológicas

Edital nº 02/2022

Declaramos para os devidos fins, que aceitaremos (o) a pesquisador

(a)_____________________, a desenvolver o seu projeto de pesquisa intitulado

_________________________________, que estará sob a orientação de um

Professor (a) Doutor (a) que será designado pela banca ou coordenador da pesquisa,

cujo objetivo é________________________________________________________

que será desenvolvido nesta empresa.

A aceitação está condicionada ao cumprimento do (a) pesquisador (a) aos requisitos

do Edital nº 01/2021 e seus anexos, comprometendo-se a utilizar os dados e materiais

coletados, exclusivamente para os fins da pesquisa.

Todos e quaisquer custos relacionados ao projeto de pesquisa será de total

responsabilidade da empresa e do pesquisador. Não tendo a UTFPR nenhum

compromisso financeiro sobre o desenvolvimento do projeto.

______________________, _____ de ___________________ de 2023.

______________________________________________

ASSINATURA DA EMPRESA

Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Programa de Pós-Graduação em Inovações Tecnológicas